SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 17 tháng 7 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 18/7/2022 đến 24/7/2022)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(18/7)

- Tập huấn sử dụng SGK lớp 10 (Bộ sách Cánh

Diều).

- HT Kha Vĩnh Huy dự duyệt chạy chương trình

Giai điệu tuổi hồng tại phim trường Đài phát

thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng lúc 15 giờ 30

phút đến 16 giờ 00 phút (Thầy Tùng, cô Thanh

Thanh, cô Ngọc Tuyền cùng dự và dặn học sinh

tham gia thực hiện đúng giờ quy định của BTC).

- Thông báo điểm chuẩn xét tuyển sinh lớp 10

năm học 2022-2023.

- Thông báo và phát hành đơn xét tuyển bổ sung

đối với học sinh có ghi nguyện vọng 2 tại trường

THPT thành phố Sóc Trăng.

- Hạn cuối nộp hồ sơ xét học bổng khuyến học,

khuyến tài Lương Định Của.

- GVCN Khối 12 năm học 2021-2022 gửi dữ liệu

cho HS kiểm tra chính xác thông tin dùng để xét

ĐH, CĐ. Hạn chót kiểm tra, rà soát và điều chỉnh

sai sót đến 17 giờ 00 phút.

Theo QĐ

T.Huy, T.Tùng,

C.Thanh, C.Tuyền

Lãnh đạo Hội đồng TS

Văn phòng

C. San; Đoàn TN;

GVCN

T.Bá Huy; GVCN12

Thứ Ba

(19/7)

- Tập huấn sử dụng SGK lớp 10 (Bộ sách Cánh

Diều).

Học sinh trúng tuyển vào lớp 10 ở NV1 nhận đơn

đăng ký nhập học tại Văn phòng nhà trường.

- Dự khai mạc Hội thi Giai điệu tuổi hồng năm

2022 tại phim trường Đài phát thanh - Truyền

hình tỉnh Sóc Trăng; GVCN lớp 10A4, 10A14,

11A7 năm học 2021-2022 thông báo cho học

sinh cả lớp cùng dự lúc 13 giờ 30 phút theo công

văn triệu tập của SGD.

Theo QĐ

Văn phòng

T.Huy; T.Lam

Cô Giang; C. Hồng

Đào; C.Tuyền; BTV

Đoàn trường cùng dự và

quản lý HS

Thứ Tư

(20/7)

- Họp Ban thường vụ Hội VHNT. T. Lam

Thứ Năm

(21/7)

- Dự xem học sinh thi diễn chương trình Giai

điệu tuổi hồng năm 2022 tại phim trường Đài

PTTH tỉnh Sóc Trăng (Thời gian diễn từ 21 giờ

00 đến 21 giờ 25 phút; mời quý thầy cô cùng

tham dự).

T.Huy; T.Lam;

C.Tuyền; BTV Đoàn

trường và thầy cô cùng

tham dự

Thứ Sáu

(22/7)

PHT Quách Tố San nghỉ phép đến hết thứ hai

25/7/2022.

C.San

Thứ Bảy

(23/7)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Chủ nhật

(24/7)

Dự tổng kết Hội thi Giai điệu tuổi hồng năm

2022 tại phim trường Đài PTTH tỉnh Sóc Trăng;

GVCN lớp 10A7, 10A8, 10A9 năm học 2021-

2022 thông báo cho học sinh cả lớp cùng dự lúc

13 giờ 30 phút.

T.Huy; T.Lam; C.Thoa;

C.Minh; C.Phượng;

BTV Đoàn trường cùng

dự và quản lý HS

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì mà

không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy